
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.42.2022 
BURMISTRZA RZEPINA 

z dnia 19 kwietnia 2022 r. 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.), oraz  art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 583), w związku z § 11 pkt 2 i 7 Uchwały nr LII/330/2021 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 30 grudnia 
2021r. w sprawie: uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Rzepin na rok 2022 - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę 171.329,50 zł z tego: 

1. dochody zwiększa się o kwotę 171.329,50 zł w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę  171.329,50 zł 

– zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu o kwotę 171.329,50 zł oraz dokonuje się 
przeniesień pomiędzy rozdziałami i paragrafami wydatków budżetowych w tym: 

1. wydatki zmniejsza się o kwotę 46.400,00 zł w tym: 

1) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 46.400,00 zł 

2. wydatki zwiększa się o kwotę 217.729,50 zł w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 200.329,50 zł 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 17.400,00 zł 

– zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Rzepina 
 
 

Sławomir Dudzis 

 

Id: D4B60BF9-7C5E-4E8B-9657-23D0B1099487. Podpisany Strona 1



Zwiększa się dochody budżetu Gminy Rzepin.
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr RO.0050.42.2022 Burmistrza Rzepina z dnia 19.04.2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 672 816,10 29 766,00 1 702 582,10

80195 Pozostała działalność 0,00 29 766,00 29 766,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 29 766,00 29 766,00

Środki na edukację dzieci z Ukrainy 0,00 29 766,00 29 766,00

852 Pomoc społeczna 1 761 124,00 76 882,50 1 838 006,50

85295 Pozostała działalność 318 912,50 76 882,50 395 795,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

204 412,50 76 882,50 281 295,00

 204 412,50 76 882,50 281 295,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 491 826,96 64 640,00 1 556 466,96

85395 Pozostała działalność 1 491 826,96 64 640,00 1 556 466,96

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

107 100,00 64 640,00 171 740,00

Środki finansowe na wypłatę świadczenia pieniężnego w
wysokości 40 zł za udzielenie zakwaterowania uchodźcom
z Ukrainy.

0,00 64 640,00 64 640,00

855 Rodzina 8 686 404,30 41,00 8 686 445,30

85503 Karta Dużej Rodziny 125,00 41,00 166,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

125,00 41,00 166,00

 125,00 41,00 166,00

Razem: 64 825 028,89 171 329,50 64 996 358,39

BeSTia Strona 1 z 1

Id: D4B60BF9-7C5E-4E8B-9657-23D0B1099487. Podpisany Strona 1



Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Rzepin oraz dokonuje się przeniesień pomiędzy rozdziałami i paragrafami wydatków budżetowych.
Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr RO.0050.42.2022 Burmistrza Rzepina z dnia 19.04.2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 579 500,00 0,00 579 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 337 000,00 0,00 337 000,00

4270 Zakup usług remontowych 35 000,00 -17 400,00 17 600,00

 35 000,00 -17 400,00 17 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 17 400,00 17 400,00

Modernizacja budynku remizy OSP w Kowalowie. 0,00 17 400,00 17 400,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 120 000,00 0,00 120 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 21 000,00 21 000,00

 0,00 21 000,00 21 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 000,00 -21 000,00 35 000,00

 56 000,00 -21 000,00 35 000,00

758 Różne rozliczenia 216 000,00 -5 000,00 211 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 201 000,00 -5 000,00 196 000,00

4810 Rezerwy 201 000,00 -5 000,00 196 000,00

Rezerwa ogólna 181 000,00 -5 000,00 176 000,00

801 Oświata i wychowanie 21 778 299,77 29 766,00 21 808 065,77

80195 Pozostała działalność 113 321,00 29 766,00 143 087,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 5 250,00 5 250,00

Środki na edukację dzieci z Ukrainy 0,00 5 250,00 5 250,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 876,00 876,00

Środki na edukację dzieci z Ukrainy 0,00 876,00 876,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 596,00 596,00

Środki na edukację dzieci z Ukrainy 0,00 596,00 596,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 23 044,00 23 044,00

Środki na edukację dzieci z Ukrainy 0,00 23 044,00 23 044,00

852 Pomoc społeczna 4 435 222,80 76 882,50 4 512 105,30

85295 Pozostała działalność 470 680,30 76 882,50 547 562,80

3110 Świadczenia społeczne 229 524,25 75 344,85 304 869,10

Dodatek osłonowy 200 324,25 75 344,85 275 669,10

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 386,04 1 279,56 2 665,60

Dodatek osłonowy 1 386,04 1 279,56 2 665,60

BeSTia Strona 1 z 2

Id: D4B60BF9-7C5E-4E8B-9657-23D0B1099487. Podpisany Strona 1



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 978,68 226,73 3 205,41

Dodatek osłonowy 238,68 226,73 465,41

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 33,95 31,36 65,31

Dodatek osłonowy 33,95 31,36 65,31

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 736 586,21 64 640,00 1 801 226,21

85395 Pozostała działalność 1 736 586,21 64 640,00 1 801 226,21

3110 Świadczenia społeczne 104 958,00 61 520,00 166 478,00

Środki finansowe na wypłatę świadczenia pieniężnego w
wysokości 40 zł za udzielenie zakwaterowania uchodźcom
z Ukrainy.

0,00 61 520,00 61 520,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 300,00 3 120,00 20 420,00

Środki finansowe na wypłatę świadczenia pieniężnego w
wysokości 40 zł za udzielenie zakwaterowania uchodźcom
z Ukrainy.

0,00 3 120,00 3 120,00

855 Rodzina 9 586 758,30 5 041,00 9 591 799,30

85503 Karta Dużej Rodziny 125,00 41,00 166,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 125,00 41,00 166,00

Karta Dużej Rodziny 125,00 41,00 166,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 803 777,30 5 000,00 808 777,30

4430 Różne opłaty i składki 2 700,00 5 000,00 7 700,00

 2 700,00 5 000,00 7 700,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 471 464,89 0,00 6 471 464,89

90095 Pozostała działalność 170 735,40 0,00 170 735,40

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 3 000,00 8 000,00

 5 000,00 3 000,00 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00 -3 000,00 117 000,00

 115 000,00 -3 000,00 112 000,00

Razem: 84 267 513,16 171 329,50 84 438 842,66

BeSTia Strona 2 z 2

Id: D4B60BF9-7C5E-4E8B-9657-23D0B1099487. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Pauza –


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Pauza –


	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

